
1 

Rada 29 (20. 11. 2023) 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

 

Zápis č. 29  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 20. 11. 2023        

Přítomni: Jan Havel, Mgr. Jakub Kothánek, Jiří Růžička, Ing. Petr Skřivánek, Ing. Petr Vágner 

Hosté: Zuzana Marečková (SMM Velešín) – usn. č. 462/27/29, 504/29, 505/29, 507/29, 508/29 

            Mgr. Luděk Kopřiva, Simona Indráčková (ZŠ Velešín) – usn. č. 503/29, 509/29 

Začátek: 14.15 hod  

Konec:   16.50 hod 

 

 

P r o g r a m  

1. Kontrola usnesení 

2. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci „Prodloužení účelové komunikace Holkov“ – Ing. Martin 

Ertl, České Budějovice (č. j. 3064/2023/VEL) 

3. Žádost o povolení zvláštního užívání místní komunikace - protlak (podvrt)/překop – výstavba optické 

sítě T-Mobile - LOSKY s.r.o., Praha (č. j. 3051/2023/VEL) 

4. Žádost o povolení zvláštního užívání místní komunikace - protlak (podvrt)/překop – výstavba optické 

sítě T-Mobile - LOSKY s.r.o., Praha (č. j. 3050/2023/VEL) 

5. Žádost o povolení užívání veřejného prostranství – Bohuslav Fesl, Velešín (č. j. 3041/2023/VEL) 

6. Žádost o souhlas s umístěním oplocení – XY, Velešín (č. j. 3042/2023/VEL) 

7. Smlouva o poskytování služeb – Ing. Pavel Peroutka, Velešín  

8. Cenové nabídky na marketingovou spolupráci - a) Cenová nabídka TV JČ1, b) Cenová nabídka 

Televize Kurýr TV 

9. Nabídka investičních možností pro město Velešín – Conseq Funds investiční společnost, a.s. 

10. Návrh rozpočtu ZŠ Velešín na rok 2024 – ZŠ Velešín 

11. Sazby nájemného u nových nájemních smluv v městských bytech – SMM Velešín 

12. Pravidla pro vybavování bytů v majetku města Velešín – SMM Velešín 

13. Návrh ceny pro vodné a stočné na rok 2024, Velešín – ČEVAK a.s., České Budějovice 

14. Návrh ceníku pro krátkodobé pronájmy – kavárna Jakub – SMM Velešín 

15. Záměr pronájmu nebytových prostor města Velešín – kavárna Jakub 

16. Stanovení výše úplaty za školní družinu – ZŠ Velešín 

17. Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace SDO/OEZI/802/22 – Jihočeský kraj (č. j. 

3089/2023/VEL) 

18. ČOV Velešín – mobilní kontejner (zázemí pro obsluhu) – cenová nabídka – ČEVAK a.s., ČB 

19. Žádost o uzavření mateřské školy v době vánočních prázdnin 2023 – MŠ Velešín (č. j. 

3116/2023/VEL) 

20. Žádost o parkovací místo v zóně Sídliště na rok 2024 – XY, Velešín 

21. Návrh na vyřazení tří autobusových čekáren z majetku města 

22. Rozpočtové opatření č. 17 

23. Objednávka PF 2024 města Velešín 

 

 

1. Kontrola usnesení 

1348/83/-/96 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

Pokračuje se v přípravě řešení s možností rozdělení do etap. Pracuje se na studii, připravuje se vyjádření 

k realizaci. Proběhla schůzka o úpravách dané lokality na odboru územního plánování v Kaplici. 

             Osloveni majitelé všech parcel, vyjádřen předběžný souhlas. 01. 03. 2023 proběhlo jednání s majiteli                

             parcel. Připravit model spolupráce a rozpočet.  

             Řeší se ve spolupráci s Advokátní kanceláří Ondřej Trnka, s.r.o., České Budějovice. 

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, místostarosta, stavební technik                                                                                                                  

1014/63/-/85 – Změny v organizaci práce zaměstnanců města a zřizovaných organizací a složek  

              Připravuje se aktualizace mandátní a příkazní smlouvy. Osloveny firmy se specializací na daňové                      

              a účetní poradenství. Proběhla schůzka. Projednání dosavadního výstupu dne 10. 10. 2023. 

              Bod trvá      Z. starosta, EO, jednatelka SMM    

1098/68/-/28 – Aktualizace zřizovací listiny – KIC Velešín 

              Rada ukládá předložit přepracovanou zřizovací listinu KIC Velešín ZM s komentářem. 

              Bod trvá   Z. starosta, EO, prac. skupina, Mgr. Mulač 

 

 



2 

Rada 29 (20. 11. 2023) 

 

1223/75/-/105 – Žádost o narovnání právních vztahů v družstevních bytech Velešín – AK Pustějovský a Kadlec,  

              ČB 

Rada bere na vědomí informaci o přípravě podkladů pro jednání s majiteli družstevních bytů v bytových 

domech, které jsou ve vlastnictví města Velešín, v souvislosti s převodem vlastnictví bytů. 

Mgr. Mulač jednal již před časem s AK Pustějovský a Kadlec. AK by měla prověřit, zda uběhlo                   

od realizace stavby 25 let. Pak lze převod řešit. Čeká se na vyjádření AK.  

              Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač, SMM, ved. EO 

1351/84/-/25 – Projekt ul. Budějovická – výběrové řízení  

              Schváleny Smlouvy o přeložce distribuční soustavy č. 9090013726 a č. 9090014254 mezi Městem                  

              Velešín a společností EG.D, a.s. a objednávka vizualizace Budějovické ulice dle cenové nabídky u studia  

              Redpixel, Thámova 221/9, 186 00, Praha 8 Karlín.  

              Zahájeny práce na přeložkách distribuční soustavy, předložena vizualizace. 

              Bod trvá  Z. starosta, místostarosta, městský architekt,             

                                                                                                                 stavební technik, ved. EO   

1586/98/-/23 – Plnění Smlouvy o dílo – Oprava místních komunikací ve Velešíně  

              Rada schvaluje Smlouvu o dílo (zpracování znaleckého posudku) mezi Městem Velešín a ZNALCI                

              A ODHADCI – znalecký ústav, spol. s r.o., Brno. 

              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 

1603/99/-/02 – Záměr vybudování stezky Velešín – Velešín nádraží – návrh kupní smlouvy 

ZM předložena projektová dokumentace s názvem „Studie umístění cyklostezky Velešín – Nádraží“, 

zpracovaná společností ZESA spol. s r.o., České Budějovice. Připravuje se finální verze. 

Společnost ZESA čeká na pokyn pro přípravu finální verze dokumentace. Doporučuje nejdříve porovnat 

náklady na jižní a severní variantu (výkupy a ochrana sítí). Šířka stezky musí být dle Policie ČR 

minimálně 3 metry. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, ved. EO  

93/05/-/26 – Lokalita B1 Velešín nádraží – nesoulad v katastru nemovitostí 

             Geometrický plán hotov. Šířka komunikace je v souladu s územní studií. Cenové nabídky majitelům  

             parcel v lokalitě B1 Velešín nádraží předloženy. Většina majitelů předběžně souhlasí. 

             Rada ukládá zadat právníkovi přípravu kupních smluv. 

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, EO   

99/05/-/22 – Aplikace pro vedení agendy zápisů jednání zastupitelstva a rady – úložiště, profesionální internet  

             AN, Microsoft 365 – T- Mobile 

             Rada schvaluje oslovit firmy T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Autocont a.s., České Budějovice                       

             a 4service s.r.o., České Budějovice.         

             Bod trvá   Z. starosta, radní Havel, IT pracovník  

128/06/-/15 – Tepelné čerpadlo a fotovoltaika na Sběrný dvůr, Kino a ČOV Velešín  

Rada schvaluje cenovou nabídku na vypracování žádosti o dotaci na FVE na ČOV Velešín, Sběrný dvůr    

a Kino a ukládá zadat objednávku dle cenové nabídky u společnosti TERMS a.s., České Budějovice. 

             Dokumentace je dokončena a žádost o dotaci na FVE podána. 

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, EO, p. Peroutka,  

                                                                                                                ČEVAK, KIC  

354/18/25 – Veřejné osvětlení – Velešín nádraží – podnět na doplnění 

Vypracování projektové dokumentace pro doplnění veřejného osvětlení v lokalitě Velešín nádraží                   

dle přílohy zadáno Josefu Sobíškovi, ičo 13495003.  

             Bod trvá    Z. místostarosta 

355/18/-/29 – Oprava komunikací ve Velešíně 

             Objednávka opravy komunikací ve Velešíně zadána u firmy Ertl s.r.o., Kaplice. Opravy dokončeny. 

             Bod se vypouští   Z. místostarosta, staveb. technik, EO  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se): 5/5/0/0                                                                                                                                   

363/19 – Žaloba o určení vlastnického práva k nemovitosti – XY, Velešín Nádraží 

Rada bere na vědomí Usnesení Okresního soudu v Českém Krumlově o žalobě manželů XY, Velešín 

Nádraží, zastoupených JUDr. Pavlem Marťánem, advokátem v Českém Krumlově, o určení vlastnického 

práva k nemovitosti. Žaloba předána Mgr. Mulačovi, právníkovi města. 

             Jednání ve věci u soudu dne 04. 09. 2023. 

             Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač  

382/20/-/28 – Žádost o prodloužení nájemní smlouvy – Velešínská pouť – Roman Holý, Č. Budějovice 

Vypsáno výběrové řízení na provozovatele Velešínské pouti, osloveni: Roman Holý (IČO: 16860403, 

Josefa Lady 2, 370 07 České Budějovice), Jaroslav Holý (IČO: 67166733, Růžová 1629/16, 370 07 České 

Budějovice), Jan Navrátil (IČO: 73521230, České Vrbné 1984, 370 11 České Budějovice). 

Podávání nabídek do 30. 11. 2023. 

             Bod trvá   Z. starosta  



3 

Rada 29 (20. 11. 2023) 

 

412/22/29 – Silniční retardéry v ulici Na Vrších 

             Rada schvaluje oslovit PasProRea Holkov pro zaslání cenové nabídky na umístění zpomalovacích  

             polštářů v ulici Na Vrších, na dvou vytipovaných místech. Předložit do rozpočtu na rok 2024. 

             Bod se vypouští   Z. starosta, místostarosta, ved. EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se): 5/5/0/0                                                                                                                                   

414/23/28 – Záměr směny části pozemků p. č. x/y a p. č. x/y, k. ú. Velešín 

Záměr směny části pozemků p. č. x/y a p. č. x/y, k. ú. Velešín vzat na vědomí, předložen ZM. 

Rada ukládá řešit majetkové narovnání v celé ulici Slunečná. 

             Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač 

416/23/25 – Zanesená účelová komunikace č. 26u k č. p. 86 

             Rada bere na vědomí informace o vyčištění plochy na pozemku p. č. 1828/6 od naplaveného štěrku                            

a ukládá dodat cenovou nabídku na zhotovení kovového zábradlí podél svahu nad potokem na pozemku 

p. č. 1835/5. Chodník zařadit jako bezúdržbový do plánu zimní údržby. 

 Cenová nabídka: 27 000 Kč. Poptat kombinaci dřevo + kov.  

             Bod trvá   Z. starosta 

423/23/-/29 – Záměr prodeje osobního automobilu Škoda Fabia, RZ 1C7 7586 

             Rada schvaluje vyvěsit nový záměr prodeje osobního automobilu Škoda Fabia, RZ 1C7 7586,                           

             bez stanovení minimální ceny.  

             Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se): 5/5/0/0                                                                                                                                   

424/23 – Realizace územní studie sídelní zeleně – II. etapa, lokalita u hřbitova 

             Pro realizaci II. etapy územní studie sídelní zeleně v lokalitě u hřbitova osloveny firmy: Avelana CZ  

             s.r.o., (https://www.avelana.cz/sluzby/), Gardencreation, Vyšší Brod (http://www.gardencreation.cz/),  

             Zelená tvorba, Pelhřimov (http://www.zelenatvorba.cz/index.php/realizace), Antiaris s.r.o., České  

             Budějovice (www.zahradnictvi-antiaris.cz), Zahradnické centrum Ferenčík, České Budějovice,                   

             Zahrady – Král s.r.o., Doubravice, Zahradnictví Milan Havlis, Chlumec u Českého Krumlova, Zahrady  

             Lískovec, Pavel Lískovec, Srubec, IČ: 63270901. Nabídky do 17. 11. 2023. 

             Podány dvě nabídky. 
             Bod trvá   Z. starosta, městský architekt 

442/26/-/29 – Informace k odpadovému hospodářství a sběrnému dvoru 

      Rada schvaluje Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo s nehmotným výsledkem o poskytování služeb     

      odpadového hospodářství uzavřené dne 25. 1. 2021 mezi Městem Velešín a FCC České Budějovice s.r.o. 

      (Svoz směsného komunálního odpadu z rodinných domů od 01. 01. 2024 – 1x14 dní, výměna nádob                       

      na tříděný odpad - spodní výsyp za horní výsyp). 
             Bod se vypouští  Z. starosta, p. Peroutka, ved. EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se): 5/5/0/0                                                                                                                                   

443/26 – Pořízení dopravního automobilu pro pracovní četu 

             Rada bere na vědomí návrh na pořízení dopravního automobilu pro pracovní četu a ukládá místostarostovi  

             prověřit možnosti. Využít nabídky RAIL BUS s.r.o. 

             Bod trvá       Z. místostarosta 

450/26/28 – Přístavba a stavební úpravy Mateřské školy Velešín – projektová dokumentace 

             Rada bere na vědomí projektovou dokumentaci na akci „Přístavba a stavební úpravy Mateřské školy  

             Velešín“ a ukládá vypsat výběrové řízení. 

             a) Rada ukládá oslovit Woodsite dřevostavby s.r.o., České Budějovice, IČO: 14305348, Stavební firma  

             Bína, spol. s r.o., Mojné, IČO: 26064995, Památky CB s.r.o., České Budějovice, IČO: 04962656, NEMA,  

             spol. s r.o., Olešnice, IČO: 49062905, Pop Building s.r.o., Písek, IČO: 03571963. 

             b) Rada bere na vědomí cenovou nabídku na zajištění výběrového řízení a schvaluje Příkazní smlouvu               

             na administraci výběrového řízení na dodavatele stavby „Přístavba a stavební úpravy Mateřské školy                   

             ve Velešíně“ mezi Městem Velešín a Česká vodohospodářská s.r.o., České Budějovice. 

             c) Rada bere na vědomí cenovou nabídku autorského dozoru a schvaluje autorský dozor Ing. Tomáše  

             Fuita během stavby „Přístavba a stavební úpravy Mateřské školy ve Velešíně“. 

             Bod trvá       Z. starosta, ved. EO 

454/26 – Nabídka na frézování pařezů 

             Rada bere na vědomí informaci o nabídce na frézování pařezů a ukládá zmonitorovat místa, kde pařezy  

             překážejí. Popřípadě oslovit Jihostroj. 

             Zpracovává se mapka míst. 

             Bod trvá       Z. místostarosta, prac. četa  

460/27/29 – Cenová nabídka rekonstrukce střechy ČOV Velešín, budova garáží 

             Rekonstrukce střechy ČOV Velešín, budova garáží, zamítnuta. Řešeno bodem č. 18, usn. 511/29. 

             Bod se vypouští      Z. místostarosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se): 5/5/0/0                                                                                                                                   

https://www.avelana.cz/sluzby/
http://www.gardencreation.cz/
http://www.zelenatvorba.cz/index.php/realizace
http://www.zahradnictvi-antiaris.cz/


4 

Rada 29 (20. 11. 2023) 

 

462/27/29 – Pronájem nebytového prostoru v části budovy č. p. 459, Velešín 

             Rada schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor v části budovy č. p. 459, Velešín mezi Městem  

             Velešín a XY, Velešín. 

             Bod se vypouští Z. starosta, SMM Velešín  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se): 5/5/0/0                                                                                                                                   

477/28 – Návrh rozpočtu KIC města Velešín na rok 2024 

             Návrh rozpočtu KIC města Velešín na rok 2024 projednán s ředitelkou KIC. Radě bude předloženo  
             k projednání dne 04. 12. 2023. 

             Bod trvá       Z. starosta, řed. KIC  

487/28 – Zastupování ředitelky Mateřské školy ve Velešíně 

              a) Rada bere na vědomí informaci zastupující ředitelky Mateřské školy ve Velešíně, Mgr. Kláry  

              Kroupové Kuchařové, o jejím pokračování ve funkci do 31. 12. 2023. 

              b) Rada jmenuje do funkce zastupující ředitelky Mateřské školy ve Velešíně Bc. Kateřinu Janouchovou                             

              od 01. 01. 2024. 

              c) Rada schvaluje vypsat výběrové řízení na ředitelku Mateřské školy ve Velešíně, Školní 223, IČO:  

              75000377. 

              Bod trvá      Z. starosta 

491/28 – Žádost o sponzorský dar - Charita Český Krumlov 

              Rada bere na vědomí žádost Charity Český Krumlov o sponzorský dar pro Nízkoprahové zařízení Molo                        

              ve Velešíně a ukládá zjistit možnosti věcného daru. Informovat žadatele. 

              Bod trvá      Z. starosta, ved. EO  

493/28 – Návrh na „zjednosměrnění“ náměstí 

              Rada bere na vědomí informaci o zvýšení provozu na náměstí ve Velešíně ve směru do Latránu a návrh  

              na jeho „zjednosměrnění“ a ukládá místostarostovi prověřit možnosti realizace. 

              Oslovena PasProRea Holkov. 

              Bod trvá      Z. místostarosta 

 

 

2. Usnesení č. 495/29 

Rada bere na vědomí žádost Ing. Martina Ertla, České Budějovice o vyjádření k projektové dokumentaci 

„Prodloužení účelové komunikace Holkov“, souhlasí s realizací cesty k novému ZTV na Holkově dle předložené  

projektové dokumentace za podmínky respektování stanoviska provozovatele ČEVAK a.s. a ukládá před realizací 

informovat zástupce Města Velešín za účelem účasti stavebního dozoru města. 

Bod se nesleduje      Z. místostarosta, staveb. technik 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

3. Usnesení č. 496/29 
Rada bere na vědomí žádost společnosti LOSKY, s.r.o., Praha o povolení zvláštního užívání místní komunikace               

v ulicích Krumlovská, U Přeložky, Zahradní, V Úvoze ve Velešíně, pro provedení podvrtu/překopu pro výstavbu 

optické sítě T-Mobile CZ a jako vlastník komunikace souhlasí se zvláštním užíváním místních komunikací 

dle žádosti. Po dokončení prací budou komunikace uvedeny do původního stavu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, Šímová, staveb. technik, MP 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

4. Usnesení č. 497/29 

Rada bere na vědomí žádost společnosti LOSKY, s.r.o., Praha o povolení zvláštního užívání místní komunikace               

v ulicích Tovární, U Hřiště, Strahovská, U Lesa ve Velešíně, pro provedení podvrtu/překopu pro výstavbu optické 

sítě T-Mobile CZ a jako vlastník komunikace souhlasí se zvláštním užíváním místních komunikací dle žádosti.        

Po dokončení prací budou komunikace uvedeny do původního stavu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, Šímová, staveb. technik, MP 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

5. Usnesení č. 498/29 

Rada bere na vědomí žádost Bohuslava Fesla, Velešín a souhlasí s užíváním veřejného prostranství za účelem 

prodeje ryb ve dnech 22. a 23. 12. 2023. 

Bod se nesleduje      Z. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

6. Usnesení č. 499/29 

Rada bere na vědomí žádost XY, Velešín a souhlasí s umístěním oplocení na pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín, 

který je v jeho vlastnictví. 

Bod se nesleduje      Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

 

 



5 

Rada 29 (20. 11. 2023) 

 

7. Usnesení č. 500/29 

Rada schvaluje Smlouvu o poskytování služeb – poradenství v oboru „vodovodů a kanalizací pro veřejnou 

potřebu“ – mezi Ing. Pavlem Peroutkou, Velešín a Městem Velešín. 

Bod se nesleduje      Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

8. Usnesení č. 501/29 

Rada bere na vědomí cenové nabídky TV JČ1 a Televize Kurýr TV (Meridi s.r.o.), akceptuje cenovou nabídku 

Televize Kurýr TV a schvaluje Smlouvu o zabezpečení výroby audiovizuálního materiálu, reklamy a poskytování 

marketingových služeb mezi Meridi s.r.o., České Budějovice a Městem Velešín. 

Bod se nesleduje      Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

9. Usnesení č. 502/29 

Rada bere na vědomí nabídku finančního poradce p. Ušjaka ohledně konzervativního dluhopisového fondu                     

u společnosti Conseq Funds investiční společnost, a.s. a ukládá nabídku projednat s dodavatelem. 

Bod se sleduje       Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

10. Usnesení č. 503/29 

Rada bere na vědomí návrh rozpočtu ZŠ Velešín na rok 2024.  

Bod se sleduje       Z. starosta, řed. ZŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

11. Usnesení č. 504/29 
Rada schvaluje sazbu nájemného u nově uzavíraných nájemních smluv v  městských bytech č. p. 376-379 a č. p. 

459 ve výši 77 Kč/m². 

 Bod se nesleduje      Z. SMM  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/4/0/1 (Skřivánek)                               

12. Usnesení č. 505/29 
Rada schvaluje Pravidla pro vybavování bytů v majetku města Velešín vnitřním vybavením a stanovení výše 

nájmu za toto vybavení. 

Bod se nesleduje      Z. SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

13. Usnesení č. 506/29 
Rada bere na vědomí Návrh ceny pro vodné a stočné na rok 2024 ve Velešíně, předložený společností ČEVAK 

a.s., České Budějovice a ukládá návrh předložit ZM. 

Bod se nesleduje      Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

14. Usnesení č. 507/29 
Rada schvaluje Ceník pro výpočet krátkodobého pronájmu kavárny Jakub, č. p. 89, Velešín. 

Bod se nesleduje      Z. SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

15. Usnesení č. 508/29 

Rada schvaluje Záměr pronájmu nebytových prostor města Velešín - kavárna Jakub a ukládá záměr pronájmu 

vyvěsit s termínem podávání nabídek do 13. 12. 2023. 

Bod se sleduje      Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

16. Usnesení č. 509/29 

Rada souhlasí se zachováním výše úplaty za školní družinu v Základní škole Velešín tak, jako byla dosud, a to                 

ve výši 150 Kč/měsíc. 

Bod se nesleduje      Z. starosta, řed. ZŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

17. Usnesení č. 510/29 
Rada schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace SDO/OEZI/802/22 (projekt „Pořízení cisternové 

automobilové stříkačky pro JSDH Velešín“) mezi Jihočeským krajem, České Budějovice a Městem Velešín. 

Bod se nesleduje      Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

18. Usnesení č. 511/29 
Rada bere na vědomí cenovou nabídku ČEVAK a.s., České Budějovice na zajištění mobilního kontejneru                     

pro zázemí obsluhy ČOV Velešín a ukládá oslovit další dodavatele. 

Bod se sleduje       Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

 

 



6 

Rada 29 (20. 11. 2023) 

19. Usnesení č. 512/29 
Rada bere na vědomí žádost MŠ Velešín a souhlasí s uzavřením mateřské školy v době vánočních prázdnin                   

od 25. 12. 2023 do 01. 01. 2024. 

Bod se nesleduje      Z. řed. MŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

20. Usnesení č. 513/29 
Rada schvaluje přidělení parkovacího místa v zóně Sídliště na rok 2024 p. XY.  

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

21. Usnesení č. 514/29 

Rada bere na vědomí návrh na vyřazení tří autobusových čekáren z majetku města a schvaluje: 

a) vyřazení 2 ks čekáren z Chodče a 1 ks čekárny z Holkova z majetku města,                    

b) zveřejnění záměru prodeje 2 ks čekáren z Chodče a 1 ks čekárny z Holkova. 

Bod se sleduje       Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

22. Usnesení č. 515/29 
Rada schvaluje Rozpočtové opatření č. 17. 

Bod se nesleduje      Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

23. Usnesení č. 516/29 

Rada schvaluje objednávku vyhotovení PF 2024 města Velešín u pana Bořivoje Havlíčka. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 21. 11. 2023 

 

Zapsala: Radka Šímová     Ověřil: Ing. Petr Vágner - starosta 

            

                                                                                                           Jiří Růžička - místostarosta 

 

 


